пятница, 16 декабря 2016 года

№ 74
______________________________________________________________________________
Российская Федерация, Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

​

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

       16 декабря 2016 год                                                    № 1                                    х.Михайлов

Присутствовали: 14 человек

Председательствующий – Бондаренко А.В., Председатель Собрания депутатов – глава Михайловского сельского поселения - председатель организационного комитета по проведению публичных слушаний

Секретарь- Качурина Л.Л., ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения - секретарь организационного комитета

Повестка проведения публичных слушаний:

     1.О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

      Докладчик – Бондаренко Надежда Николаевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения.

    Слушали: Бондаренко Н.Н. по проекту решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Председатель организационного

комитета по проведению                                    А.В. Бондаренко « 16 » декабря 2016 г.

публичных слушаний

Секретарь                                                             Л.Л. Качурина     « 16 » декабря 2016 г.

Приложение к протоколу заседания организационного комитета по проведению публичных слушаний

от  16.12.2016 года № 2

Заключение о результатах

публичных слушаний

16 декабря 2016  г.                                                                                х. Михайлов

    Инициатор публичных слушаний: Собрание депутатов Михайловского сельского поселения.
     Публичные слушания назначены, решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 30 ноября 2016 года № 26 «О проекте решения Собрания депутатов Михайловского сельского поселения «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», на 16 декабря 2016 г. в 1700 часов, в актовом зале Администрации Михайловского сельского поселения, х. Михайлов, ул. Ленина, 126.

    Информация о вопросе выносимом на публичные слушания, инициаторе проведения публичных слушаний, времени и месте их проведения, контактную информацию комиссии по проведению публичных слушаний, адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, подать заявку для выступления на публичных слушаниях, время (режим) ознакомления, подачи заявки, размещалась на информационных стендах в администрации поселения, Михайловской и Масловской библиотеках и в населенных пунктах поселения, а также 1 декабря 2016 года в газете «Районные Вести» № 48(11442).

    Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – организационный комитет по проведению публичных слушаний, назначен решением Собрания депутатов от 30 ноября 2016 года № 26 в составе:

Бондаренко Анна Васильевна, председатель Собрания депутатов – глава  Михайловского сельского поселения;

Присяжнюк Лариса Сергеевна, глава Администрации Михайловского сельского поселения;

Бондаренко Надежда Николаевна, начальник сектора экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения;

Качурина Лариса Леонидовна, ведущий специалист Администрации Михайловского сельского поселения;

Склярова Ольга Семеновна, специалист первой категории Администрации Михайловского сельского поселения;

Забродина Елена Васильевна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения.

    В публичных слушаниях приняли участие 14 граждан Михайловского сельского поселения.

	Проект правового акта вынесенный на обсуждение
	Предложения и рекомендации экспертов и участников
	Предложения, рекомендации внесены

(поддержаны)
	Приме-
чание

	№

п/п
	Наименование проекта или формулировка вопроса
	№

п/п
	Текст предложения, рекомендации
	Ф.И.О. эксперта,

участника, название организации

	1.
	Решение Собрания депутатов «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	Предложения по проекту решения не поступали.

   Слушания проекта решения Собрания депутатов «О бюджете Михайловского сельского поселения Тацинского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» прошли в установленный Собранием депутатов срок без внесения предложений и замечаний от участников публичных слушаний.

Председатель организационного

комитета                        ________________    А.В. Бондаренко         16 декабря 2016 г.

Секретарь организационного

комитета                        ________________     Л.Л. Качурина            16 декабря 2016 г.

Отпечатано в Администрации Михайловского сельского поселения.
Тираж 15 экз. регистрационный № 74 от 16.12.2016 года.
ИНФОРМАЦИОННЫЙ     ВЕСТНИК

Михайловского сельского поселения